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اخبار

یادداشت

رهبر معظم انقلاب سال تازه را سال جهش 
تولید نامگذاری فرمودند.

به نظر می رسد که استعداد رشد جهشی در 
اقتصاد ایران فراهم است و این گونه نیست 
که برای رشد جهشی تولید، چه تولید کالا 
و چه تولید خدمات در ســاختار اقتصادی 
کنونی ایران ناگزیر به سرمایه گذاری های 

هنگفت باشیم.
 خوشــبختانه زمینه های خوبی برای رشد 
جهشــی به ویژه از منظر افزایش بهره وری 
ســرمایه گذاری های موجــود و البته با به 
کارگیری فناوری های جدید و تســهیل در  

شرایط فعالیت در اقتصاد ما وجود دارد.
باید این واقعیت تلخ را پذیرفت که بیشــتر 
بخش های اقتصاد کشور اعم از صنعت،  معدن 
کشاورزی و ساختمان در سطوح بسیار پایین 
عملکردی نســبت به ظرفیت و توانمندی 

بالقوه خود فعالیت می کنند.
به همین دلیل است که معتقدیم امکان رشد 
جهشی در بخش های مختلف اقتصاد ایران از 
محل بهره وری و بدون سرمایه گذاری های 
کلان و صرفا از محل تغییر و اصلاح تنظیمات 
سیاســت گذاری و مقداری کار نرم افزاری 

و تحلیل های مبتنی بر دانش فراهم است.
برای اینکه شــاهد جهش تولید در اقتصاد 
کشور باشــیم حتما باید بپذیریم که بخش 
حمل و نقل هم لازم است بهره وری خود را 
افزایش دهد و عملکردش را نسبت به ظرفیت 

بالقوه ای که برایش ایجاد شده است به شکل 
جهشی رشد دهد. در واقع ما باید شاهد جهش 
تولید خدمات حمل و نقل و لجستیک باشیم 
و برای تحقق اهداف جهشــی در لجستیک 
و حمل و نقل، تأکید می کنیــم که نیاز به 
ســرمایه گذاری های عمده وجــود ندارد و 
همین ســرمایه گذاری های انجام شده تا 
کنون و دارایی های موجــود را هم می توان 
با تدبیر و ســطح فناوری و دانش بالاتری به 
کار گرفت. در جهش سطح خدمات حمل و 
نقل لازم است که تنظیمات سیاست گذاری 
و ارتباط بین نهادهای حاکم بر بخش حمل و 

نقل هم با این هدف همراهی کنند.
مجموعه شرکت های تابعه موسسه صندوق 
پس انداز راه آهن عمدتــاً در حوزه حمل و 
نقل و لجستیک فعال هســتند و همچنان 
که در سال های گذشــته موفق شدند که 
بهره وری ســرانه ناوگان را هر سال نسبت 
به سال قبل رشــد دهند و به معنای واقعی 
کلمه، هر ســال جهش بهره وری داشتند، 
امسال هم برنامه ریزی شده که برای تحقق 
هدف جهش تولید نســبت به افزایش بهره 
وری دارایی های موجــود در بخش حمل و 
نقل و لجستیک اقدام کنند و حتما با توجه به 
رویکرد مهم و جدی اتخاذ شده از سوی رهبر 
معظم انقلاب و دولت محترم مجدانه در این 
زمینه ساعی و ان شاءالله عامل خواهیم بود. 
امیداریم که با این شیوه بتوانیم بهای تمام 
شــده و کیفیت خدمات حمل و نقل را در 
سطح بسیار مناسبی برای مجموعه مشتریان 

بخش حمل و نقل ریلی نگه داریم.

معاون اقتصادی و برنامه ریزی موسسه صندوق 
پس انداز کارکنان راه آهن منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی موسسه صندوق پس 
انداز کارکنان راه آهن، با صدور حکمی از سوی 
مدیرعامل موسســه صندوق پس انداز کارکنان 

راه آهن، معاون اقتصادی و برنامه ریزی موسسه 
منصوب شد.

طی این حکــم، مجتبی شــیواپور، مدیرعامل 
موسســه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن، 
محمدفرید کامران را به عنوان معاون اقتصادی 

و برنامه ریزی موسسه منصوب کرد.
گفتنی اســت محمدفرید کامران پیش از این 
ســمت مدیرکل دفتر مدیرعامــل و مدیریت 
عملکرد راه آهن جمهوری اســلامی ایران را بر 

عهده داشت. 

یا مقلب القلوب و الابصار
یا مدبر اللیل و النهار

یا محول الحول و الاحوال
حول حالنا الی احسن الحال

نفس باد صبا مشک فشان خواهد شد
 عالم پیر دگرباره جوان خواهد شد

ارغوان جام عقیقی به سمن خواهد داد
چشم نرگس به شقایق نگران خواهد شد

حلول سال نو، برآمدن بهاری تازه و فرارسیدن 
سال ۱۳۹۹ هجری شمسی را به خانواده بزرگ 
موسســه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن و 

خانواده های محترمشان تبریک می گویم.
امیدوارم با آمدن بهــار، این تجلــی گاه اراده 
پروردگار در دمیدن حیــات درجان طبیعت و 
نماد لطف و حسن خلقت آفریدگار، این دعوت 
آشکار به نو شدن روزگار را به جان و دل خریدار 

باشــید و دل و جانتان با رســتاخیز زمین تازه 
گردد.

مجموعه موسســه صندوق پس انداز کارکنان 
راه آهن در آســتانه بیســت و نهمین ســالگرد 
تاسیس، سهم بزرگی را در ارتقای صنعت حمل 
و نقل ریلی در این مرز و بوم داشــته و تحولات 

عمیقی را در حوزه اقتصادی سبب شده است.
نزدیک به هشــت هــزار نفر عضو و پوشــش و  
پشتیبانی حدود از سیزده درصد از حمل و نقل 

ریلی گنجینه ای است بی نظیر که یک سرمایه 
بزرگ ملی محسوب می شود.

امید آن دارم در سال پیش رو با همتی مضاعف 
و نیرویی دو چندان همه ما پاســدار این میراث 

گرانسنگ باشیم.
در این بهار از خداوند منــان برای همه اعضای 
خانواده بــزرگ موسســه صنــدوق پس انداز 
کارکنان راه آهن سالی سرشــار از امید، تلاش، 

شادکامی، سلامت و سعادت را مسئلت دارم.

جلسه معارفه عضو هیات مدیره موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن با حضور 
سعید رسولی و مجتبی شیواپور برگزار شد.

 سعید رسولی در این جلسه ضمن قدردانی از تلاشها و زحمات این موسسه، اظهار 
داشت: از عوامل مهم در محیط کار، داشتن فضای آرام، صمیمیت، همدلی، خرد 

جمعی و تدبیر است که موجب بهره وری می شود.
 وی ادامه داد: صندوق پس انداز کارکنان راه آهن، به دلیل تکثر فعالیتها و ماموریت 
ها، وظیفه خطیری دارد که بدون حاشیه کار کردن در این موسسه بسیار ارزشمند 
است و رشد و دستاوردهای صندوق پس انداز در دو سال اخیر، مرهون وجود آرامش 

و صمیمیت و همدلی در فضای کاری موسسه صندوق پس انداز است.
 رسولی افزود: در صنعت ریلی نیز، اگر واژه )خانواده بزرگ راه آهن( در عمل محقق 
شده و همگی احساس کنند که عضو یک خانواده هستند، هم افزایی و خلق سرمایه 

به صورت فزاینده ای درون مجموعه روی می دهد.
در این جلسه مدیرعامل راه آهن، علی ادریسی را به عنوان عضو موظف هیات مدیره 

موسسه صندوق پس انداز راه آهن معرفی کرد.

طیحکمیصورتگرفت؛

انتصابمعاوناقتصادیوبرنامهریزی
موسسهصندوقپساندازکارکنانراهآهن

پیامنوروزیمدیرعاملموسسهصندوقپسانداز
کارکنانراهآهنبهمناسبتآغازسال۱۳۹۹

سعیدرسولیمدیرعاملراهآهن:

رشدودستاوردهایصندوق
پسانداز،مرهونوجود

آرامش،صمیمیتوهمدلی
دردوسالاخیراست

فروردین 1399
سال اول  پیش شماره پنجم
2 صفحه   توزیع رایگان

سبحان نظری
عضو هیئت مدیره موسسه

صندوق پس انداز کارکنان راه آهن

به گزارش روابط عمومی موسســه صندوق 
پس انــداز کارکنان راه آهن، جلســه ای با 
حضور مجتبی شیواپور، مدیرعامل، اعضای 
هیات مدیره و مدیران صنــدوق پس انداز 
کارکنــان راه آهن و اعضاء هیــات مدیره و 
معاونین توســعه مدیریت و منابع و تامین 
ســرمایه و اقتصاد حمل و نقــل، مدیرکل 
امورمالی شــرکت راه آهــن و اعضاء هیات 
مدیره در حضور ســعید رسولی، مدیرعامل 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

طی این نشســت گزارش آخریــن اقدامات 
انجام شــده برای اعطاء تسهیلات با کارمزد 
۴ درصد توسط صندوق کار آفرینی امید به 
اعضای صندوق پس انــداز کارکنان راه آهن 
ارائه و مســایل موجود در ایــن زمینه مورد 
بررســی قرار گرفته و تصمیمات مورد نظر 

اتخاذ شد.

بررسیاعطاءتسهیلاتباکارمزد۴درصدبرایاعضایصندوق
طی نشستی با حضور رسولی مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت:

به مناسبت فرارسیدن نیمه شعبان و ولادت امام زمان حضرت 
ولی عصر )عج(، به پیشــنهاد مجتبی شــیواپور، مدیرعامل 
موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن و تایید مدیرعامل 
راه آهن مبلغ پنج میلیون ریال برای اعضای محترم صندوق 

به حساب ایشان واریز شد.

بهمناسبتولادتامامزمان)عج(
صورتگرفت؛

واریزمبلغ
پنجمیلیونریال

بهحساباعضایصندوق
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گزارش عملکرد

گـزارش

معرفی شرکت های تابعه موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن

خبریادداشت

مدیرعامــل راه آهن جمهوری اســلامی 
ایران گفت: بــا امضــای ۶ موافقت نامه 
ســرمایه گذاری برای توســعه خطوط 
ریلی و زیرساخت های آن سالیانه به طور 
متوسط ظرفیت حمل ۱۶.۵ میلیون تن 
بار دیگــر به ظرفیت حمــل و نقل ریلی 

کشور اضافه می شود.
 به گزارش روابط عمومی موسسه صندوق 
پس انداز کارکنان راه آهن، سعید رسولی 
بعداز ظهر امروز ســه شــنبه، در مراسم 
امضای ۶ موافقتنامه به ارزش ۱۳ هزار و 
۷۳۵ میلیارد ریال و بهره برداری از ۳۲۲ 
ناوگان ریلی جدید به ارزش ۵ هزار و ۷۰۰ 
میلیارد ریال بیان کــرد: در حال حاضر 
سالیانه به طور متوسط ۵۰ میلیون تن بار 
توسط ناوگان ریلی کشور جابجا می شود 
و با بهره برداری از این خطوط ریلی جدید 
که مراکز عمده بار را به شبکه ریلی متصل 
می کند، شــاهد جهش قابل توجهی در 
حمل و نقل بار توسط ناوگان ریلی کشور 

خواهیم بود.
 معــاون وزیــر راه و شهرســازی اظهار 
داشت: ارتقای بهره وری بیش از ۱۴ هزار 
کیلومتر خطوط ریلی کشور، از مهم ترین 
راهبردهای دولت تدبیر و امید است و تمام 
تلاش ما این است که سهم بار و مسافر در 

خطوط ریلی کشور افزایش یاید.

ورود ۷۷۸ دستگاه جدید
به ناوگان ریلی

 مدیرعامــل راه آهن جمهوری اســلامی 
ایران با اشــاره به بهره بــرداری از ۳۲۲ 
دســتگاه ناوگان جدید در خطوط ریلی 
کشــور افزود: امــروز بــرای راه آهن روز 
فرخنده ای اســت و در آخرین روزهای 
ســال رونق تولید داخلی تــا کنون ۷۷۸ 
دستگاه ناوگان ریلی جدید وارد خطوط 
ریلی کشور شده اســت. معاون وزیر راه 
و شهرســازی تاکید کرد: با بهره برداری 

از پروژه هــای جدید ســرمایه گذاری در 
حوزه ریلی کشور افزایش ایمنی، افزایش 
سرعت حرکت قطارها و بهره وری بیشتر 
از شبکه ریلی کشــور عملی می شود تا از 
ظرفیت های جابجایی بیشتر بار و مسافر 
در خطوط ریلی کشور استفاده بیشتری 

ببریم.
رســولی در ادامه تصریح کرد: ســازمان 
برنامه و بودجه کشــور و شــخص اقای 
نوبخت بر توسعه حمل و نقل ریلی کشور 
تاکید دارند و این ســازمان در توســعه 
طرح های عمرانی کشــور تاکنون نقش 

ارزنده ای را ایفا کرده است.
 مدیر عامل راه آهن جمهوری اســلامی 
ایران با اشاره به سالگرد امضای تفاهم نامه 
وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه و 
بودجه برای توســعه صنعت حمل و نقل 
ریلی کشــور اظهار داشت: خوشبختانه با 
راهبری وزیر راه و شهرسازی تاکنون موفق 
شدیم به افتخارات بزرگی در تولید ناوگان 
و توسعه زیرساخت های حمل و نقل ریلی 

ایران دست پیدا کنیم.
 بنا بــر این گــزارش، امروز و بــا حضور 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه، وزیر راه 
و شهرسازی، مدیرعامل ســازمان بنادر 
و دریانوردی و مدیرعامــل راه آهن ۳۲۲ 
دســتگاه انــواع واگن بــه ارزش ۵۷۰۰ 
میلیارد ریال به صورت ویدئوکنفرانس به 

بهره برداری رسید. 
همچنین در حوزه های فنــی و زیربنایی 
راه آهــن ۱۶۵۰ میلیارد ریــال پروژه به 

صورت ویدئوکنفرانس افتتاح شد.
 در ایــن مراســم ۶ موافقت نامــه و یک 
تفاهم نامه نیــز بین راه آهــن جمهوری 
اسلامی ایران و چند شــرکت خصوصی 
به امضا رسید که یکی از این تفاهم نامه ها 
با ســازمان بنادر و دریانوردی و در حوزه 

ریل - بندر بود.

مزیت رقابتی هر سازمان در اقتصاد کشور، در مرحله نخست 
به استراتژی های اجرایی آن بســتگی دارد و صاحبنظران، 
نظام مدیریت و ارزیابی عملکرد را به عنوان ابزاری راهبردی 
برای حرکت به سوی تعالی می دانند که نقش برجسته ای در 

کمک به تحقق اهداف و ماموریت های سازمان دارد. 
از آنجایی که ارزیابی و نظارت همواره و از ابتدا نقش مهمی 
در زندگی بشر داشته است، حضرت علی )ع( در حکمت ۷۶ 
نهج البلاغه درخصوص اهمیت بکارگیری این مهم می فرماید: 
)حوادث اگر مانند یکدیگر بودند، آخرین را با آغازین مقایسه 
و ارزیابی می  کردنــد(. بنابراین مفهوم مدیریــت و ارزیابی 
عملکرد اگرچه مبحث جدیدی تلقی نمی شــود ولی ابزاری 
ضروری در راستای مدرن سازی عمومی سازمان و پشتیبانی 
از فرآیندهــای تصمیم گیری در ســطوح مدیریتی را فراهم 
می سازد. موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن در تلاش 
اســت در عین حال که ارزش ها و ماموریت اصلی سازمان را 
حفظ مي نماید، بتواند اســتراتژی های کاری و نحوه عملکرد 
خود را به طور پیوسته با تغییرات به وجود آمده نیز وفق  دهد 
که در نتیجه، انتخاب چارچوب و سیستم مناسب برای تحقق 

این امر از مباحث بنیادی سازمان محسوب می شود.
ارزیابی عملکرد در بعد سازمانی معمولا اثربخشی فعالیت ها 
تلقی شــده و منظور از این اثربخشــی، میزان دستیابی به 
اهداف و برنامه ها با ویژگی کارا بــودن فعالیت ها و عملیات 
است. هدف کلان ارزیابی عملکرد، سنجش رسالت، ماموریت 
و راهبردهای ســازمان بوده و بازخورد نتایج ارزیابی نیز باید 
ابتدا در اصلاح رســالت و ماموریت سازمانی صورت گیرد. از 
سویی مدیریت عملکرد رویکردی نظام مند بوده که از طریق 
فرآیندهای تعیین اهداف استراتژیک، سنجش، جمع آوری 
و تحلیل داده ها و بازنگــری گزارش داده های عملکردی و به 
کارگیری نتایج آن، به بهبود عملکرد سازمان کمک می کند.

در این راستا، موسســه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن با 
تعریف فرآیندهای توســعه ای، جمع آوری مستمر اطلاعات 
وکنترل عملکرد شــرکت های تابعه و گزارش گیری مداوم از 
نیل به برنامه ها با به کار بردن شاخص های قابل اندازه گیری، 
امکان ارزیابی سیســتماتیک عملکرد را نسبت به اهداف از 
پیش تعیین شده فراهم نموده و تحقق صد در صدي بودجه 
موسسه در سال ۱۳۹۸ و رشد قابل توجه عملکرد نسبت به 
سال گذشته، نشــان دهنده کارایی این روش و پیشرفت به 

سوی نتایج مورد انتظار سازمان است.
شناسایی شــاخص ها و پارامترهای ارزیابی عملکرد سازمان 
از اساسی ترین و در عین حال از اولین گام هایی است که باید 
در ارزیابــی عملکرد طی نمود و شــاخص ها همانند چراغی 
هستند که به ســازمان کمک می کنند تا در جهت مشخص 
شــده حرکت کرده و دچار انحراف نشوند. موسسه طی سال 
گذشته با تمرکز در این حوزه تلاش نمود تا باتوجه به فعالیت 
متنوع شرکت های زیرمجموعه خود، مهمترین شاخص های 
عملکردی ســازمان را تعریف نموده و با پایش مســتمر این 
شــاخص ها، بتواند موجب توسعه و پیشــرفت بیش از پیش 
صندوق باشد. موسســه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن 
در تلاش اســت تا با سودآوری و درآمد بیشــتر در عملیات 
شــرکت های تابعه، منابع لازم بــرای افزایــش اندوخته و 
تسهلایت رفاهی اعضاء را فراهم آورده و این مهم، گامی موثر 

در تحقق ماموریت این سازمان مي باشد.
در گام بعدی، شایسته ســالاری و توانمندسازی مدیران به 
عنوان رویکردی مهم در جهت آشنایی سازمان با نقاط قوت 
و ضعف مدیران در انجام وظایف محوله و چگونگی دستیابی 
به اهداف سازمانی، در نظر گرفته شــده است که موسسه با 
ایجاد کانون توسعه برای ارزیابی و سنجش مدیران و برگزاري 
دوره های متعدد آموزشی در سال گذشته توانست به گونه ای 

اثربخش و با کارایی لازم به اهداف خود دست پیدا کند. 
در پایان ذکر این نکته ضروری اســت که رشــد و توســعه 
ســازمان و روند حرکت به ســوي تعالي، مقوله ای است که 
بدون اســتقرار نظام ارزیابی و پایش مداوم عملکرد حاصل 
نمی گردد؛ همانطور کــه امیرالمومنین علی )ع( در حکمت 
۲۰۸ نهج البلاغــه می فرماید: ) کســی که از خود حســاب 
می کشد سود برده و آنکه از خود غفلت نماید زیان می بیند(.

براســاس اعلام مدیریت شــرکت خدمات بیمــه ای همراه 
اندیشان فرتاک در راستای اجرای خدمات الکترونیک، ارائه 
خدمات و کلیــه اطلاعات بیمه ای همــکاران راه آهني تحت 
پوشش بیمه درمان تکمیلی بیمه ملت بر روی بستر وب و در 

سامانه بیمه ملت فراهم شده است.
این امر که با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم عدم مراجعه 
حضوری حدود ۱۹ هزار نفر از کارکنــان راه آهن جمهوری 
اســلامی ایران، صورت گرفته اســت، همچنین در راستای 

سیاست های اجرای خدمات الکترونیک می باشد.
به ایــن منظور لازم اســت کلیه بیمه شــدگان بیمه درمان 
http://apps. تکمیلی بیمه ملت بــا مراجعه به لینــک
  mellatinsurance.com/CustomerPortal
نسبت به ثبت نام و مشــاهده ارائه خدمات و کلیه اطلاعات 

بیمه ای اقدام کنند.
شرکت خدمات بیمه ای همراه اندیشان فرتاک از سال ۱۳۹۴ 
به عنوان یکی از شــرکت های تابعه موسســه صندوق پس 
انداز کارکنان راه آهن، کلیه خدمــات بیمه ای را به راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران و شرکت های تابعه، موسسه صندوق 
پس انداز کارکنان راه آهن و شرکت های تابعه و بیمه گذاران 
حقیقی و حقوقی خصوصی با بالاترین استانداردهای صنعت 

بیمه ارایه می کند.

اتحادیه بین المللــی راه آهن هــا )UIC( در خبرنامه 
الکترونیکــی هفتگی اخیر خود، خبــری را در مورد راه 
آهن ایران با تیتر" راه آهن ایران بــرای مقابله با کووید 
۱۹ ) ویروس کرونا( در آمادگی کامل می باشد" منتشر 

کرده است.
 )uic( در این خبرنامه اتحادیــه بین المللی راه آهن ها 
تاکید کرده اســت که راه آهن ایران بــا در نظر گرفتن 
شــیوع احتمالی ویروس کرونا با تاســیس کمیته ویژه 
یکی از سازمان های پیشتاز در ایران است و در روزهای 
قبل از ورود و شیوع ویروس کرونا در این کشور، اقدامات 
ضروری را برای مقابله بــا کووید ۱۹ اتخاذ کرده تا برای 

رویارویی با آن آماده باشد.
در قســمتی از این خبرنامه که برای ۲۰۰ راه آهن عضو 
این اتحادیه و همچنین بخش هــای مختلف راه آهن ها 
ارسال شــده، اقدامات راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
برای مقابله با ویروس کرونــا و ضدعفونی کردن ناوگان 

ریلی را بسیار ارزشمند و برجسته اعلام کرده است.
 )UIC( شایان ذکر است، اتحادیه بین المللی راه آهن ها
مهمترین ســازمان بین المللی ریلی است که گروه ویژه 
ای را با عنوان COVID ۱۹ با مشــارکت راه آهن ها و 
ســازمان های بین المللی تشکیل داده است که علاوه بر 
صدور دســتورالعمل های مورد نیــاز، اقدامات راه آهن 
های کشــور های مختلف جهان را در این خصوص رصد 

می کند.

شرکتراهآهنوحملونقل

افزایش ۱۶.۵ میلیون تنی حمل بار با ناوگان ریلی کشور
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران: 

ارزیابیعملکردسازمانی؛
بهبودمستمرو

رهسپاریبهتعالی

درراستایاجرایخدماتالکترونیک
صورتگرفت؛

ارائهخدماتوکلیه
اطلاعاتبیمهایهمکاران
راهآهنيتحتپوششبیمه

درمانتکمیلیبیمهملت

این شــرکت فعالیت خود را از سال 
۱۳۷۱ در زمینه حمل ریلی ، خدمات 
راهبری قطارهای باری و مســافری 
و تعمیر و نگهداری نــاوگان حمل و 
نقل آغاز کرده و خدمــات مورد نیاز 
مشتریان در داخل و خارج از کشور را 

ارائه می نماید . 
رشــد ۸۲ درصــدی درآمــد و ۳۱ 
درصدی تن کیلومتر نــاوگان تحت 
اختیــار ) اعم از ملکــی و اجاره ای ( 
شرکت راه آهن                حمل و نقل ، 
بیانگر افزایش چشــمگیر عملکرد آن 

شرکت اســت ، این مهم حاصل رشد 
۸۳ درصدی درآمــد و ۲۵ درصدی 
رشــد تن کیلومتر حمل مواد معدنی 
و فله و نیز رشــد ۸۱ درصدی درآمد 
و ۶۵ درصــدی تــن کیلومتر حمل 

میعانات می باشد. 
شرکت راه آهن حمل و نقل در سال 
۱۳۹۷ فعالیــت های متعــددی در 
جهت توسعه خود داشــته است که 
از جمله می توان به خرید و در ســیر 
قــرار دادن ۲۰۰ دســتگاه واگن لبه 
بلند ، ۱۴۲ دســتگاه واگــن مخزن 

دار و توســعه پورتال حمــل و نقل               
بیــن المللی با مشــارکت خرید 

ســهام شــرکت اســتارت آپ  
ورسک اشاره کرد. 

ارتقاء جایــگاه از رتبه۲۵۶ 
و کســب رتبه ۱۶۶ در بین 
۵۰۰ شــرکت بزرگ ایران 
)IMI۵۰۰( و کسب جایگاه 
سوم در رتبه بندی تخصصی 

گروه حمل ونقــل و خدمات 
وابســته از دیگر افتخارات این 

شرکت می باشد .

مژده یونسی
مدیر فناوری اطلاعات و برنامه ریزی

ویروس کرونای جدید سال ۲۰۱۹ موسوم به  )۲۰۱۹-
nCoV(  نوع جدیــدی از ویروس کرونا میباشــد. 
این ویروس باعث ایجاد بیماری تنفســی در افراد می 
شــود. این ویروس اولین بار در ووهان چین شناسایی 
شــد.nCoV-۲۰۱۹ می تواند از فردی به فرد دیگر 
انتقال یابد. این انتقال معمولاً از طریق قطرات تنفسی 
– زمانی که شخص دارای ویروس سرفه یا عطسه می 

کند و شما آن را تنفس می کنید، اتفاق می افتد.
کشــور ما نیز از روزهای ابتدایی اســفند درگیر این 
ویروس منحسو شــد و مواردی در کشور دیده شدند. 
اما دولت برای مقابله با ویــروس کرونا و جلوگیری از 
شیوع این بیماری در کشور، اقدامات همه جانبه ای را 
در دســتور کار قرار داد تا با همکاری همه نهادها و با 
محوریت وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، 

این بیماری به طور کامل کنترل و ریشه کن شود.
موسســه صندوق پــس انــداز کارکنــان راه آهن و 
شرکت های تابعه نیز با این راهبرد و براساس پروتکل 
ها و بخشــنامه های راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
اقدامات متعددی برای پیشگیری و مهار این ویروس 

را انجام داده اســت.از جمله این موارد مــی توان به 
ضدعفونی کردن مکرر و دائم محیط موسســه با توجه 

به حضور اعضای صندوق برای پیگیــری امور خود و 
همچنین شــرکت های تابعه، اعطای مرخصی تا ۵۰ 
درصد کارکنان و همچنین بدون محدودیت به بانوان 
باردار و کسانیکه بیماری های زمینه ای دارند، پایین 
آوردن حداقلی سطح مکاتبات اداری به صورت کاغذی 

و... اشاره کرد. 
همچنین در این راســتا مراکز تفریحی گردشــگری 
پارمیس و تفریحی ورزشی اکباتان نیز با وجود هزینه 
بار بودن برای شــرکت راه پرواز نیز تعطیل شد. کشور 
ما و به گواه آمارهــای بین المللــی در منطقه از نظر 
توانمندی پزشــکی حتی در ســطح بین المللی جزو 
کشورهای برتر است که ظرفیت بســیار بالایی دارد. 
مدیریت درمان کشــور نیــز توانمند اســت و وزارت 

بهداشت نیز با اطمینان و مسلط بر اوضاع هستند.
مجموعه موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن 
با تجلیــل از ایثارگری های کادر بهداشــت و درمان 
کشور، امید دارد تا با  آموزش های مورد نیاز به جامعه و 
اقدامات بهداشتی و آگاهی بخش به زودی شاهد مهار 

ویروس کرونا در کشور باشیم.

برخیاقداماتپیشگیرانهموسسهصندوقپساندازکارکنان
راهآهنوشرکتهایتابعهدربرابرکرونا

تقدیراتحادیه
بینالمللی)UIC(از

اقداماتراهآهنایران
برایمقابلهباویروسکرونا


